
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля 2024г.                                                                                    № 52

О внесении изменений в постановление администрации Царицынского сель-
ского поселения от 11.01.2024г. №3 «Об утверждении плана-графика закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Царицынского 
сельского поселения на 2024 год и плановый 2025-2026 гг.» 

В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контракт-
ной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формиро-
ванию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме
плана-графика закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 5 июня
2015 г. № 555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ и услуг для обес-
печения государственных и муниципальных нужд и форм такого обоснования», руководствуясь
Уставом сельского поселения, Администрация Царицынского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Адми-
нистрации Царицынского сельского поселения на 2024 год и плановый 2025-2026 гг. в новой
редакции (приложение № 1).

2. Ведущему специалисту администрации Царицынского сельского поселения по эко-
номике и финансам, Ермиловой А.Т., разместить, утвержденный план-график в единой инфор-
мационной системе (ЕИС), в течении 3-х рабочих дней.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                                      П.В. Василенко



УТВЕРЖДАЮ 
Руководитель (уполномоченное лицо) 

 Приложение №1   

Глава Царицынского сельского по-
селения

  
Василенко

П.В.

(должность)  (подпись)  
(расшифров-
ка подписи)

«23»
 

04
 

20 24 г.
 

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов  

1. Информация о заказчике:
Коды

Наименование заказчика (государственного
(муниципального) заказчика, бюджетного, авто-
номного учреждения или государственного (му-

ниципального) унитарного предприятия)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ИНН 3403020654

КПП 340301001

по ОКОПФ 75404

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКФС 14

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКТМО 18605445101

Наименование публично-правового образова-
ния

по ОКТМО 18605445101
Место нахождения (адрес), телефон, адрес элек-

тронной почты

Российская Федерация, 403003, Волгоградская обл, Го-
родищенский р-н, Царицын п , 7-8442-531797 ,

mo_tsaritsin@bk.ru

Наименование бюджетного, автономного учре-
ждения, государственного, муниципального

унитарного предприятия, иного юридического
лица, которому переданы полномочия государ-

ственного, муниципального заказчика

ИНН

Место нахождения (адрес), телефон, адрес элек-
тронной почты

КПП

По ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383
2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов (версия 1):

№
п/п

Идентификацион-
ный код закупки

Объект закупки Пла-
ниру-
емый

Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи Инфор-
мация о
прове-

На-
именова-

ние

На-
имено-
вание

Товар, работа, услуга
по Общероссийскому

Наименова-
ние объекта

Всего
на текущий
финансовый

на плановый период
после-
дую-



классификатору про-
дукции по видам эко-
номической деятель-
ности ОК 034-2014
(КПЕС 2008) (ОК-

ПД2)

закупки год
раз-
ме-
ще-
ния

изве-
ще-
ния
об

осу-
ще-

ствле
нии
за-

куп-
ки,

напра
вле-
ния
при-
гла-
ше-
ния
при-
нять
уча-
стие

в
опре-
деле-
нии
по-

став-
щика
(под-
ряд-
чика,
ис-

пол-
ните-
ля),
за-

клю-
чения
контр
акта

с
единс

год щие
годы

дении
обяза-

тельно-
го об-
ще-

ствен-
ного
обсу-

ждения
закупки

уполно-
моченно-
го органа

(учре-
ждения)

органи-
затора
прове-
дения
сов-

местно-
го кон-
курса

или аук-
циона

Код Наименование на первый
год

на второй
год



твен-
ным
по-

став-
щи-
ком

(под-
ряд-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0001 2433403020654340
3010010001000000
0000

Закупки в со-
ответствии с 
п. 4 ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-
ФЗ

2024 6 908 577.57 6 908 577.57 0.00 0.00 0.00

0002 2533403020654340
3010010002000000
0244

Закупки в со-
ответствии с 
п. 4 ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-
ФЗ

2025 2 226 090.00 0.00 2 226 090.00 0.00 0.00

0003 2633403020654340
3010010003000000
0244

Закупки в со-
ответствии с 
п. 4 ч. 1 ст. 93
Федерального
закона № 44-
ФЗ

2026 2 236 792.00 0.00 0.00 2 236 792.00 0.00

0004 243340302065434030
100100040004211244

42.
11.
20

Работы строи-
тельные по 
строительству 
автомагистра-
лей, автомо-
бильных дорог,
в том числе 
улично-дорож-
ной сети, и про-
чих автомо-
бильных или 
пешеходных 
дорог, и вз-

выполнение 
работ по ре-
монту дорож-
ного покры-
тия автомо-
бильной до-
роги по ул. 
Сочинская, в 
п. Царицын 
Царицынско-
го сельского 
поселения 
Городищен-

2024 3 857 037.20 3 857 037.20 0.00 0.00 0.00 ГОСУ-
ДАР-
СТВЕН-
НОЕ КА-
ЗЕННОЕ
УЧРЕ-
ЖДЕ-
НИЕ 
ВОЛГО-
ГРАД-
СКОЙ 
ОБЛА-
СТИ 



летно-посадоч-
ных полос 
аэродромов

ского муни-
ципального 
района

"ЦЕНТР 
ОРГА-
НИЗА-
ЦИИ ЗА-
КУПОК"

Всего для осуществления закупок 15 228 496.77 10 765 614.77 2 226 090.00 2 236 792.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95901040100020270244 273 040.01 273 040.01 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95901049900070010244 17 700.00 6 300.00 5 700.00 5 700.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95901139900000012244 1 660 400.00 601 900.00 528 400.00 530 100.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95902039900051180244 34 350.00 10 350.00 11 500.00 12 500.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95903109900000590244 627 750.00 327 750.00 150 000.00 150 000.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95903140500000012244 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95904090300020680244 4 884 675.19 2 095 693.19 1 350 490.00 1 438 492.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95905030400001000247 140 000.00 140 000.00 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 959040903000S1740244 3 857 037.20 3 857 037.20 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95905030400003000244 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95905030400004000244 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95905030400005000244 3 064 877.70 3 064 877.70 0.00 0.00 0.00
в том числе по коду бюджетной классификации 95905030800000010244 160 000.00 80 000.00 80 000.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 95905031600000150244 300 000.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 959050399000S2270244 166 666.67 166 666.67 0.00 0.00 0.00

Ответственный
исполнитель

Ведущий спец-т по ЭиФ   Ермилова А.Т.

 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)
 

«23  04  20 24 г.


